205, Box 05, Forqueta - Caxias do Sul/RS 95115368 (Residencial), e lá estando
procedi na avaliação do(s) bem(s) imóvel(s) registrado sob matrícula nº
172.474 do Cartório de Registro de Imóveis 1ª zona desta comarca, com as medidas
informadas na matrícula, coberto, que avalio em  R$25.000,00(vinte e cinco
mil reais), valor encontrado tomando por base valores praticados pelo mercado de
imóveis local. E, para constar, lavrei ao presente auto, que vai devidamente assinado.
O referido é verdade, dou fé.